
Ferienwohnungen Hauptsaison A  
(17.06.23 – 15.09.23, 22.12.23 – 07.01.23) 

 

Ferienwohnung Brasilien: 
Tagesentgelt* brutto 

• pro Übernachtung                        60,00 € 
• Endreinigung                                 50,00 € 

  

Ferienwohnung Kalifornien: 
Tagesentgelt* brutto 

• pro Übernachtung                        70,00 € 
• Endreinigung                                 65,00 € 

  

Ferienwohnung Schönberg: 
Tagesentgelt* brutto 

• pro Übernachtung                        135,00 € 
• Endreinigung                                 100,00 € 

 
 
 
 

 

Ferienwohnungen Vor und Nachsaison B  
(01.04.23 – 16.06.23, 16.09.23 – 27.10.23) 

 

Ferienwohnung Brasilien: 
Tagesentgelt* brutto 

• pro Übernachtung                        55,00 € 
• Endreinigung                                 50,00 € 

  

Ferienwohnung Kalifornien: 
Tagesentgelt* brutto 

• pro Übernachtung                        65,00 € 
• Endreinigung                                 65,00 € 

  

Ferienwohnung Schönberg: 
Tagesentgelt* brutto 

• pro Übernachtung                        130,00 € 
• Endreinigung                                 100,00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Ferienwohnungen Nebensaison C  
(07.01.23 – 31.03.23, 28.10.23 – 21.12.23) 

 

Ferienwohnung Brasilien: 
Tagesentgelt* brutto 

• pro Übernachtung                        45,00 € 
• Endreinigung                                 50,00 € 

  

Ferienwohnung Kalifornien: 
Tagesentgelt* brutto 

• pro Übernachtung                        55,00 € 
• Endreinigung                                 65,00 € 

  

Ferienwohnung Schönberg: 
Tagesentgelt* brutto 

• pro Übernachtung                        100,00 € 
• Endreinigung                                 100,00 € 

 

 

Gästezimmer 
In Verbindung mit einer Ferienwohnung mietbar: 
Tagesentgelt* brutto 

• pro Übernachtung                          20,00 € 
 
 
 
Personen ab 18 Jahre zahlen eine Kurabgabe von voraussichtlich 1,10 € 
(Nebensaison) bzw. 2,50 € Hauptsaison pro Übernachtung. Für die Dauer des 
Aufenthaltes erhalten Sie eine Ostseecard. Erwachsene Begleiter von Schulklassen 
und Jugendgruppen erhalten auf die Kurabgabe eine Ermäßigung von 50 %. Die 
Kurabgabe ist bei Anreise in bar zu zahlen.  


